
                                                                                                                       

C:\Users\l.burbiene\Desktop\Šakių 2016 gruodis\Sprendimas dėl taisyklių.doc 

 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO  

 

2016 m. gruodžio 23 d. Nr. T-378 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

36 punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 31 straipsniu, Atliekų tvarkymo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 d. įsakymu 

Nr. 217 „Dėl atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, Valstybiniu atliekų tvarkymo 2014-2020 

metų planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 

519 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. 366 redakcija) 

„Dėl Valstybinio atliekų tvarkymo 2014-2020 metų plano patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į UAB 

Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 2016 m. lapkričio 9 d. raštą Nr. (1.11) SD-432 

„Dėl rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą bei atliekų tvarkymo taisyklių“, rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Šakių rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisykles (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 22 d. sprendimą 

Nr. T-15 „Dėl savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių tvirtinimo“.  

 3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d. 

 4. Paskelbti šį sprendimą vietinėje spaudoje. 

 Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras     Juozas Bertašius  

 

 

 

 

 


